
ZARZĄDZENIE   NR  57/2011 
WÓJTA GMINY GRODZICZNO 

z  dnia  2 sierpnia  2011r. 
 
 
w sprawie : powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu   ustnego   

                    nieograniczonego na sprzedaŜ  nieruchomości gruntowych. 

 

 
 
 

                Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651, ze zm.)  oraz Rozporządzenia Rady 

Ministrów  z  dnia 14 września 2004r. (Dz. U. Nr 207 poz. 2108)  w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  

                                            

zarządzam  co następuje : 
 

 
 § 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego  nieograniczonego   

         na sprzedaŜ nieruchomości  stanowiących  własność Gminy  Grodziczno, połoŜonych  

         w  obrębie  Kuligi oznaczonych w  ewidencji jako działki nr : 

• 1/1  o pow. 0,7294ha  KW EL1N/00021015/3 

• 278 o pow. 1,2353ha  KW EL1N/00020950/2 

 

         w  następującym  składzie:  

                           Przewodniczący:   Daniela   Laskowska     

                           Członkowie:          Danuta    Kwiecień        

                                                               Tomasz   Krystochowicz   

                                                               

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                   
 


